

Rockin Da North "Pelkkää Viihdettä"

Visit "[Pelkkää Viihdettä](#)" on MotoLyrics.com

Chrous:

Teille pelkkää viihdettä meille tosielämä
Kovaa duunii älä anna ulkokuoren hämmä
Me tehdä n tää n kaikki mitään levyhyllyst
plää rää t
Koko totuus ei oo silti kaikki mitään laval sä nää t

Ollaan kierretty koko Suomi, minä, Bla, Azaa
Stadin holiditit remuttaa, on laval duunaa kasaa
Mut kaikki ei oo sitä miltä keikol saattaa näyttää
Pitäks muka lasit muiden odotuksilla täyttää
Potti räjäyttää, vetää brenkkuu huumeit
kääyttää
Runkkui vetää dunkkuu, horoi perseelle
Iä!mäyttää
Mut ei oo aina iisii, duunaa pari biisii
Välil ei oo ees massii safkaa muut ku vitun riisii
En vedä keikkoi, et saisin pari tonnii dokaa
En vedä keikkoi, et saisin pari gemmii kokaa
Himas perussetti, käyn kouluu ja duunis sittaan
Skidiki on koht vuoden, ei oo tarvetta valittaa
Teen mitään kerkeen ja pitäks koiraki kusettaa
Eiää ei oo herkkuu, aika sulle sen opettaa
Aina lälytyy niitä pellei jotka yrittää kusettaa
Turha swettaa, mikään ei saa koskaan mua
lopettaan.

Se on puolet bisnestä, puolet mikin rokkaustaa
Fifty/fifty paskaa (scheise), ja vitun hauskaa
Kolme tapaamista jo tää n, mut illalla lisää
Et sä voisit mennä bileisiin suht ilmasiks sisää
Joten turpa kii! yritän hoitaa sut lavalle esiintymää,
Heilumaan staran muijien etee, jotkää ettii kyrpää,
Yor123 I isä, rakastaa RDNÄ,,Ä,,Ä,, ku lastaa
Lähetää päivääs viiskyt meilii, ja sama
mää rää pitää vastaa,
Suunnittelee budjettii, istuu matikan tunnilla,
Pelaa isoil summilla pärjää ite paril huntilla,
Pysyy pystys sumpilla. puskee niskalimas.
Koska jotkut meist o joskus jotai, jotkut chillaa himas,
Waaas, du denkst hip hop und business is' spass,
Falschgedach - spast, die mitte von kunst und kohle

is' grass

Da fliegen kugeln, sprÄ¼che, lÄ¼gen, fiese disse,
n'flÄ¼che, aufgepasst.

Ein falscher schritt l'm moras6t, und du hast die
gerade bahn verpasst

Ensin tyÄ¶, sit huvi, mut onneks meitsin duuniki huvii
Yli kaksnyt vuot elÄ¶mÄ¶st verrattavis elokuviin
Real-life levottomat, ympÄ¶ril mun lÄ¶himmÄ¶iset
Ja mitÄ¶ sÄ¶ nÄ¶et ens vuon, mÄ¶ jo viimevuonna
nÄ¶in sen.

Ei pelkkÄ¶ joyraidii, matkal mutkii ja kuoppii,
Ennakkoluuloi, pellei, lutki ja mont tuoppii
Aion hopin kaa ikÄ¶Ä¶nty, pitÄ¶Ä¶ huolt etten
pÄ¶Ä¶se nÄ¶Ä¶nty

Joka kerta ku kÄ¶Ä¶nty, nÄ¶Ä¶n uut, en pÄ¶Ä¶se
leipÄ¶Ä¶nty

KÄ¶yn paskal ja maksan laskuni kuitenkin
Mun elÄ¶mÄ¶ ihan yht laiffii ku muittenki

VÄ¶lil vaikee pysyy streittin

Mut jos saisin uuden mahiksen, tulisin tasan samaa
reittii.

MikÄ¶Ä¶n ei oo ilmast, jos jotain haluu, pitÄ¶Ä¶ ottaa
Se sujuu ku luottaa, siihen mitÄ¶ edes odottaa.

Mun elÄ¶mÄ¶s muutaki ku vaan keikkaa ja hittii

Mut Ä¶lÄ¶ kÄ¶sitÄ¶ vÄ¶Ä¶rin, mÄ¶ silti rakastan tÄ¶t
shittii

Visit [Rockin Da North](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.